入札公告

医療法人社団千葉光徳会「介護医療院 あきやまの郷」に配備する設備機械・備品等の一般

競争入札を下記の通り実施するので公告する。

令和 6 年 2 月 1 日

医療法人社団 千葉光徳会

理事長    徳 田 哲

１ 入札内容

（１）購入備品

簡易陰圧装置一式（仕様及び数量は、別紙配布する仕様書による）

（２）納入期限

   令和 6 年 2 月 28 日

（３）納入場所

    介護医療院 あきやまの郷

    千葉県松戸市高塚新田 484-1

２ 入札参加資格

（１）地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 の規定に該当しないものであること。

（２）会社更生法による更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法による再生手続開始の

申立てがなされている者等経営状態が著しく不健全な者でないこと。

（３）千葉県暴力団排除条例（平成 23 年千葉県条例第４号）に抵触しないこと。

（４）当法人の理事が役員をしている事業者でないこと。

３ 入札内容

（１）配布資料

 ①入札仕様書

 ②一般競争入札参加資格等確認申請書

 ③入札書

④誓約書

 ⑤入札辞退届

⑥郵便入札説明書・封筒記入例

（２）配布期間

  令和 6 年 2 月 1（木）から令和 6 年 2 月 15 日（木）まで

（３）配布時間

  午前１０時から午後３時まで

（４）配布場所

  介護医療院 あきやまの郷

  〒270-2222 千葉県松戸市高塚新田 484-1

４ 入札参加申込書の提出

（１）受付期間

令和 6 年 2 月 1（木）から令和 6 年 2 月 16 日（金）まで

（２）問合せ受付時間

  午前１０時から午後３時まで

（３）提出書類

  一般競争入札参加資格等確認申請書

（４）提出方法

  持参または郵送令和 6 年 2 月 16 日（金）必着

（５）提出問合せ先

介護医療院 あきやまの郷

  〒270-2222 千葉県松戸市高塚新田 484-1

  ℡ 047-312-8121 fax 047-312-8122

５ 入札参加資格の審査

（１）提出された入札参加資格等確認申請書などにより参加資格の有無について審査を行なう。

（２）審査結果は申請者に令和 6 年 2 月 17 日付で書面にて通知する。

６ 仕様書等に関する質疑

（１）質疑受付期間 令和 6 年 2 月 1（木）から令和 6 年 2 月 15 日（金）

          午前 10 時から午後 4 時まで

（２）提出先    介護医療院 あきやまの郷

          Ｅ－ｍａⅰｌsomu@chibako-akiyama.com

（３）受付方法   すべて電子メールによって行なう。

（４）回  答   令和 6 年 2 月 16 日（金） 電子メールにて回答する。

７ 入札、開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

（１）入札方法 郵便入札

（２）郵便方法 一般書留、簡易書留、又は配送記録郵便のいずれかによる。

（３）宛  先 〒270-2222 千葉県松戸市高塚新田 484-1

        介護医療院 あきやまの郷

（４）到着期限 令和 6 年 2 月 21 日（水）必着

（５）開札日時：令和 6 年 2 月 22 日（木）13 時 30 分から

（６）開札場所：介護医療院 あきやまの郷１F 会議室

mailto:somu@chibako-akiyama.com

（７）郵便入札：入札書に記入後、封筒に入れて封印し、封皮に宛名（令和 6 年 2 月 22 日開札［あきや

まの郷 感染拡大防止ゾーニング装置］入札書在中）と記載すること。

また、郵便入札のため二重封筒にすること。

８ その他

（１）入札保証金 なし

（２）契約保証金 なし

（３）入札の無効 ２に揚げる競争入札に参加する資格を有しない者が行った入札、入札説明書に定め

る入札に関する条件に違反した入札及び以下に定める事項に該当する入札は無効と

する。

ア 同一件名の入札において、入札者等が２以上の入札をしたとき。

イ 入札書の記載内容に、次に掲げる事例等の重大な不備があり、入札者等の意思が明らかでない

と認められるとき。

① 入札者等の記名押印及び訂正印を欠く入札

② 金額を訂正した入札又は金額の記載が不鮮明な入札

③ 誤字、脱字等により意思表示が不明瞭である入札

④ 工事名等の錯誤がある入札

ウ 虚偽の入札参加資格確認申請等を行ったとき

エ その他入札に際し私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和 22年法律第54号）

に違反する行為その他不正の行為があったとき。

オ 代理者が入札者の委任状を提出しないとき

（４）最低制限価格について 最低制限価格は設定しない。

（５）理事長が必要と認めるときは、入札を延期、中止又は取り消すことがある。

（６）詳細は入札説明書による。

以上